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Demokratisk psykopati

av Leif Erlingsson
2007-04-14

Jag läste Kurt Vonneguts Custodians of chaos, från hans memoarer, om hur våra ledare har psykopatiska
personligheter - hur de är konstitutionellt oförmögna att ta hänsyn till konsekvenserna av det de gör.  Kurt Vonnegut
uppmanar oss att läsa "The Mask of Sanity" av Dr Hervey Cleckley, från 1941. [Länken går till en PDF med hela boken,
1.5 MB.]

En tanke jag diskuterade med Mikael Wälivaara är hur själva det politiska systemet, med korta mandatperioder om
några år, ju SELEKTERAR på psykopatiskt beteende - att inte ta ansvar för konsekvenser, utan vältra över dessa på
nästa i tur.  En annat tanke vi diskuterade är att den allt mer skrämmande världsutvecklingen gör att människor
medvetet undviker att hålla sig informerade, eftersom det skulle innebära att de måste ta ansvar för det de vet.  När
dessa två processer samverkar leder det om och om och om igen till koncentrationsläger, massavrättningar, medicinska
experiment på utsatta grupper, terrorbombningar, och nu som det verkar, atombombningar på nytt.  I efterhand förstår vi
vad som hände, men av någon anledning tror vi inte att det ska hända igen.

John Pilger återberättade nyligen i the New Statesman den israeliska journalisten Amira Hass beskrivning av hur när
hennes mor Hannah leddes av ett boskapståg till det nazistiska koncentrationslägret vid Bergen-Belsen så "var de sjuka
och några var döende", som hon berättade.  "Sedan såg min mamma dessa tyska kvinnor som tittade på fångarna, bara
tittade.  Denna bild blev mycket formande i min uppväxt, detta avskyvärda 'tittande från bredvid'." (John Pilger, "Iran May
Be The Greatest Crisis Of Modern Times", 2007-04-12.)  Jag har själv funderat mycket på hur andra svenskar står ut
med sig själva när de bara 'tittar från bredvid' på det som nu sker mot andra medmänniskor, här hemma och borta. 
Eftersom jag själv inte gör det, jag måste för att stå ut med mig själv försöka göra något, försöka förstå vad som händer,
tolka, och skriva, samt kanske hjälpa någon annan att förstå, och förstås protestera.  Nu tror jag svenskar och
amerikaner som jag skrev ovan medvetet undviker att hålla sig informerade, just för att smita från ansvar med
motiveringen 'vi visste inte'.

Jag kan avslöja att denna motivering är använd förut.  Av tyskarna, efter nazismen....  Efteråt drabbades de av ett
skuldkomplex som det tog ett halvt århundrade att bearbeta.  'Vi visste inte' håller inte, så enkelt är det.  Rev. Martin
Luther King sa det väl i "A Time to Break Silence" den 4 april 1967, det tal han troligen blev mördad för:  "En tid kommer
när tystnad är förräderi".  Vi kan inte skylla på att TV, radio och tidningar inte informerat oss, vi kan inte hävda att vi är
välinformerade genom att läsa dessa medier och de böcker dessa rekommenderar oss.  Vi behöver vara
uppmärksamma på vilka böcker och vilka tankar som endast omnämns i negativa ordalag, och bilda oss våra egna
uppfattningar om dessa ämnen genom oberoende studier, genom oberoende medier - både böcker och Internet.

Det finns ännu några mycket små oberoende tidningar i Sverige där man kan läsa sanningen.  När du själv har tagit
reda på vad som pågår, stöd de tidningar som skriver om detta.  Exempelvis Miljömagasinet.  Stöd även bokförlag som
skriver om vad som pågår.  Som Alhambra Förlag.  Sedan fler av oss har informerat oss, så får vi prata om vad vi ska
göra åt den demokratiska psykopatin och återkommande massmorden i demokratins namn.  Innan vi har demokratiserat
mänskligheten till utrotning.

Brasklapp:  Jag är demokrat, men demokrati får fördenskull inte utrota livet på jorden, vilket blir en trolig konsekvens om
nuvarande anti-intellektuella massvansinne får råda.

Leif Erlingsson
2007-04-14
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Andra bloggar om: iran, media, fascism, krig, krigspropaganda, brott mot freden

TILLÄGG, 2007-08-19:  Läs om Dr. Norberto R Keppe och "the International Society of Analytical Trilogy (ISAT -
formerly known as the Society of Integral Psychoanalysis). Through his close to forty books and over fifty years of
clinical research and practice, he has accomplished an extraordinary union of science, philosophy and spirituality (hence
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Trilogy)."  Denne Keppe har forskat om samhällets grundläggande psyko-socio-patologi.   Och skrivit ett gediget - men
givetvis helt nedtystat - verk om det.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Media, Folkresning, Förnekelse, Verkligheten, Propaganda, Iran,
Kärnvapenkrig, Gemensam berättelse / myt, Sociala fantasisystem, Demokrati, Rättvisa, Fred,
Manipulation, Andligt uppvaknande, Frihet, Krigspropaganda, Massförstörelsevapen, Patologiska
faktorer, Omvandlingstänkande, Politisk Ponerologi, Absurditeter gör ohyggligheter, Mänskliga
rättigheter, Politik, Surrealistisk verklighet, Indoktrinering & hjärntvätt, Paralyserande feghet,
Paranoida fantasier, Nazism kl 16:29

Det är ju inte bara så att det enbart är de korta mandatperioderna som gynnar rekryteringen av konsekvensblinda politiker, utan hela
den demokratiska processen.
Det är ju inte så att vi väljer våra våra politiska representanter -- vi väljer ett parti som väljer sina representanter, genom att deras
lokalt valda representanter till partistämman röstar på representanter som valberedningen valt ut... Solklart, eller hur? :-)

Möjligheterna till gallring är alltså väldigt goda, och en av de viktigaste kvaliteterna man söker efter är förmågan att undertrycka dina
personliga tankar till förmån för partilinjen.

Vad kallar man en person som hoppar av ett parti och väljer att tänka själv? En "politisk vilde"... 

Ett utmärkt litet exempel på hur det ser ut i praktiken med konsekvensanalysen är en rolig dialog mellan kulturradions Mårten
Arndtzén och kulturminister Lena Adelsohn Liljeroth. Det handlade om det idiotiska slöseriet med pengar som det innebär när statliga
institutioner, som teatrar och muséer, ska betala hyra till statliga hyresvärdar. Inte nog med att det bara handlar om att skyffla
skattepengar fram och tillbaka, dessutom ska ju en myndighet räkna ut hur stor hyran ska vara och en annan kräva in den... 
Detta hade kulturministern i opposition begärt att den förre finansministern skulle lösa skyndsamt: "Visa lite handlingskraft, Per
Nuder!" krävde hon då.
Arndtzén frågar då henne när hon ska ha löst problemet:
"Förhoppningsvis under den här mandatperioden..." svarar hon, handlingskraftigt.

Jag är utan minsta tvekan demokrat jag med. Jag har till och med bitit i det sura äpplet och börjat rösta igen, efter något decennium
av röstvägran efter den pinsamma kärnkraftsomröstningen. Men det senaste valet röstade jag MOT min egen övertygelse, eftersom
jag faktisk hoppades att deras verkliga dagordning måste exponeras. Och på den punkten verkar jag ju få rätt. 
Men sedan får vi se om det leder till några insikter...

Mikael W
    Anonymt på Apr 14 2007, 17:16

Psykopati, det är en störning varom kunskapen är skral. Alla tror att de vet vad de menar, men den allmänbilden är ytterst ofullständig
och få är de som kan säga sig förstå dessa ickemänniskor.

Riktiga psykopter är helt utan känslor, kalla som robotar!

Ordet "psykopat" är så förbaskat missbrukat att det i de verkliga sammanhangen faktiskt är obrukbart. Man blir missförstådd när man
använder termen, därför att mottagaren av budskapet silar fram den där osanna bilden av psykopter och då och därigenom blir man
inte trodd eller uppfattad som att man säger något annat än vad man faktiskt yttrar!

Jag hoppas du hängde med där!

Jag förstår hur du menar ovan! Men jag hade varit glad om du hade i stället hade skrivit "psykopatiska drag". 
Det kan jag hålla med om, men "psykopat" är magstarkt.

Låt oss hålla oss till termens medicinska och psykologiska innebörd!

Men som sagt, du har en poäng, det erkänner jag mitt upp i min kritik!
    Anonymt på Dec 27 2007, 03:07

Tack för dina kloka synpunkter.  Jag tar dem till mig.  : )  (Kan det roa dig att också jag har kallats 'psykopat' av en bloggare - det finns
fortfarande två bloggposter på hans blogg om detta att jag skulle vara psykopat.  Nu kan vi sluta oss till att det i värsta fall handlar om
'psykopatiska drag'.  : )  : ) )
    Anonymt på Dec 27 2007, 18:48
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